Schriftelijke vraag
(art. 27 RvO commissie)

Per onderwerp afzonderlijk formulier gebruiken
Indienen via het e-mailadres griffie@tholen.nl

Nummer (in te vullen door griffie)

18.0022

Datum ontvangst raadsgriffie
(in te vullen door griffie)

25 oktober 2018

Datum

25 oktober 2018

Vraag wordt gesteld aan

College B&W

Naam vragensteller

Jacques Dekkers /Jan Heshof : fractie PvdA/GroenLinks

Verzocht wordt de volgende
vraag (vragen) te beantwoorden

*Klopt het dat er in de kern Tholen geen openbare laadpalen voor
elektrische voertuigen meer geinstalleerd worden?

*Hoe verhoudt dat zich in relatie tot de klimaatdoelstellingen
waardoor er een sterke toename zal zijn van elektrische auto’s?
*Hoeveel openbare laadpalen voor elektrische auto’s zijn er in de
diverse kernen van Tholen en waar zijn deze gesitueerd?

Toelichting (indien nodig)

Op vragen van een particulier over laadpalen werd door een
ambtenaar het antwoord gegeven dat er geen uitbreiding meer komt
van laadpalen in de kern Tholen. Een week later werd er op de haven
een nieuwe laadpaal geinstalleerd waarvan desbetreffende
ambtenaar niet op de hoogte was.

De fractie PvdA/GroenLinks is van mening dat er elk jaar in de
begroting rekening gehouden zou moeten worden met uitbreiding
van laadpalen voor elektrische auto's.

Antwoord van college/
burgemeester indien schriftelijk
antwoord wordt gegeven

(in te vullen door afdeling)

Datum beantwoording
(in te vullen door afdeling)

Ingeleverd bij de griffie
(in te vullen door griffie)
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